OFERTA OBOWIAZUWJE

op CZWARTKU 16.02

po SRODY 22.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

Winogrono ciemne

bezpestkowe
luz
1kg

~ 41% TANIEJ []
) '7 od15.02 doia.oz.zm.

. J . :

DYS
|

Kawa mielona
Dallimayr

> Classic

> Prodomo

250¢g

55,96/1 kg

13,99

SUPERCENA

*CENA ZA 1 BUTELKE
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

Piwo
Peria Export
butelka bezzwrotna

500 ml
Przy zakupie 3 szt.
6,78/11

Przy zakupie 1szt.
8,98/11 M

Olej rzepakowy
tloczony na zimno
Giana

11

Przy zakupie 2 szt.
6,99/11 g P—
Przy zakupie 1szt. i
9,99/11

T

9,59
6,99

30% TANIEJ
SUPERCENA 4

]

=9

- TANIEJ!

CZWARTEK!

OFERTA TYLKO
W CZWARTEK

Paczek wieloowocowy

Zz pudrem
65g

Przy zakupie 12 szt.
5,69/1kg

Przy zakupie 1 szt.
18,31/1 kg

* Cena za 1szt. przy
’i‘ zakupie 12 szt.

NIZ W ZESZEYM ROKU i’
> 1,19

0,37

3
»

68% TANIEJ
SUPERCENA



DYSKONTOWE CZWARTEK
A s DNIA 16.02

Paczek wieloowocowy

Z pudrem

659

Przy zakupie 12 szt.
5,69/1kg

Przy zakupie 1 szt.

18,31/1kg 1,19 L

68% TANIEJ |J
SUPERCENA o

- TANIEJ!

NIZ W ZESZEYM ROKU

Paczek

z lokalnej
piekarni 4
1szt. 2,99

1,79
'40%TANIE.I!_ >



PIATEK-SOBOTA

17.02-18.02

Karma mokra

dia kota Kicius

(rézne rodzaje)

4159

Przy zakupie 10 szt. ~ *CENA ZA1SZT.
4,80/1kg

Przy zakupie 1 szt. PRZY ZAKUPIE 10 SZT.
6.24/1kg e -

Filety Sledziowe Kawa ro:iﬁuszczalna

a’la matjas Jacobs Krénung
Lisner 200 g

7509

134,95/1 k
RNk 18,99 " 34,99
> Pepsi
26,99 roive
9 >7Up

» Mirinda
21

3,00/11
O sezpa SUPERCENA

Najnizsza cena z 30 dni przed Najnizsza cena z 30 dni przed 5,99/1szt.
wprowadzeniem obnizki: 15,99 wprowadzeniem obnizki: 34,99

& i T ,{ x =3




Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

POLSKI

" 1 il

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW “ . @
W OFERCIE 2o yzficowana powierzchnie naSZV&I sklépéw
i [z - : aliczba moze by¢ inna. .




e Poledwica sopocka
SThE SOLTIVEA Stol Soltysa
POLEDWICA plastry

SOPOCKA 44,50/ kg 4,59

4,49

10% TANIEJ !

LD

TRIO ASTRY

. Drobiowe Trio AL |

Stét Soitysa 6.29 I
plastry i’ '

150 g
e 5,59

11% TANIEJ !

Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

STOL SOETYSA | |

TYLKO

MIELONK.
TYROLSKA

- |' 21,56/1kg.

C

10% TANIEJ !

Mielonka tyrolska Ty B :
Stét Soitysa | = g

1 il plastry 5!:9

[ 11250 g




Od czwartku 16.02 do srody 22.02.2023

- \ |
: = tosos atlantycki 11.59 \ =
= wedzony ! =9 “ - N
’ ﬁ Port Netto -

plastry 10 '9 = N : £
= » 100g , . |
P 107,90/1 kg L 8
N 10% TANIEJ! N
X 1
| - y Ao
Y : . |
10808 ¢ 3 §
‘s AILAATVOHE S0y . g
—’E_riﬁj ETF&E‘ {080 < _N
: S o
{0 SOS & ATLANTYCH) s
ATLANTYCRI ™= ;
PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH
tosos atlantycki Ny
wedzony na goraco 12.5
Port Netto 29
(rozne rodzaje)
2 11,69
93,52/1 kg #
10% TANIEJ !

KﬂcvaY

zlintai 3

let bez skory

Abramczyk 4,29 . Fladra baitycka
100 g _— Goodfish

3 85 5
29,90/1 kg
4
- 2,99
o o

'?- 3 o SUPERCENA
M )
ip:«'w E

=~
% o g

-ﬁ - ” f"

10% TANIEJ !




Od czwartku 16.02 do srody 22.02.2023

Koreczki $ledziowe
Corsarro

(rézne rodzaje)

250 g

20,76/1 kg g -

5,19

10% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,72

Filety Sledziowe
W sosie
Corsarro

(rézne rodzaje)
300g

20,97/1kg

Filety Sledziowe 99

a’la Maties

=23 S I I
o oS e w zalewie solonej
L - i
.6,?9 S(I}soh;rl( ng 6,9

0O,
10% TANIEJ ! T !
Najnizsza cena z 30 dni przed

&>
W 4 KON cz Y MY wprowadzeniem obnizki: 7,99

o S—

e *

: Llsner ¢

suzbz
ATL mrvcm

Filety Sledziowe

w sosie -

Smietanowym 0.5

e y 1€,59 12,59

700 g Krajanka $ledziowa

Wi 14,99  SEmeet 17,09
9 pomidorami Corsarro 9

900 g

11% TANIEJ ! bt 10% TANIEJ !



Od czwartku 16.02 do srody 22.02.2023

> Coca-Cola

* CENA ZA ‘ .
1PUSZK Al > Coca-Cola Zero -]
onif e © T !
— .“TH__ (}RIGFML ”"STE war A Przy zakupie 6-paka
. AL TA 2,49/1 szt. -~
‘iham,..., TAST -
2,49" - .
( Zf “ J
Cey,| 29 \
i \
.
e -
R r N
b g — J
r el !
Napoj Grappa
o Sok 100%
il Tymbark
1,51 > pomarancza-mango
1:99/1 I > pomarancza-grejpfrut

> pomarancza-cytryna

Woda
witaminowa P
| =27 3,99
P—re (rézne rodzaije) b 4
s 111
_ : 3,63/11 .
vitamin w
WATER
WWAMINY Mirinda
> k
M'"m"' e

> 0 smaku jagody
acai i melona

850 ml

6,46/11

Napodj Arizona
(rézne rodzaje)
450 ml

12,20/11

LY




Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

Piwo
Brooklyn Brewery
p|lsner PRODUKT DOSTEPNY
puszka W WYBRANYCH
500 ml o Piwo Warsteiner
798/11 Premium
puszka
500 ml
$ 10,98/11

SUPERCENA

__

e
PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH g

W SUPERCENACH -
SKLElle‘_cI;H L Piwo Desperados

ey

. - f', 3 " 3 ]

[ Piwo Grimbergen (rézne rodzaje) 'ﬁ,f"é’&fﬁ
(réozne rodzaje) puszka
butelka bezzwrotna 500 ml i %
330 ml 9,98/11 9

’ : | 1512/11

— =
GRIMBERGEN: W

» -
ran
% "l PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

SKLEPACH

PRODUKT DOSTEPNY §
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo Franziskaner
Weissbier
butelka bezzwrotna

Piwo Zlaty Pramen
Extra Hopped
butelka bezzwrotna

. 500 mi 500 ml
5 S 9,98/11 1,98/11
~ -
L S TP 4,99
?‘ <
& 9
<




PO e
“*-‘- u prialcd

f{i!i!‘fﬁt

.
reoeel gicenicens (0

FTaY: ?:-u ! il F

. : 4 . 4 ."__T
Kruche z nadzieniem 8 99
morelowym ,

Kraina Wypiekéw

250 g SUPERCENA

35,96/1kg

strawberry

Pianki

Blublo

> 0 smaku ‘
truskawkowym

> 0 smaku :
bananowym

80g

37.38/1kg

2,99 =

SUPERCENA

! 16,99
kakaowy ,
Nesquik Nestlé

= otk SUPERCENA

BWElo’

10 Od czwartku 16.02 do srody 22.02.2023

L S ]

Wafelki kréowkowe ;;i"" = :
Kraina Wypiekéw

200g
wsno 83,98

SUPERCENA

Chrupki
Cheetos
(rézne rodzaje)
145 g
37,86/1kg

| ) 5,49

Krem kakaowo- 28 , 99

-orzechowy

Phieuia SUPERCENA

3514/1kg



Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

i Konfitura z wisni
Stovit
250¢
23,96/1kg
Marmolada
o 5,99
truskawkowym 9
Stovit
600 g
R 4’29 SUPERCENA
SUPERCENA

Dr. Oetker
(rézne rodzaje)
> Kisiel
Stodka Chwila
Minionki
29g
51,38/1 kg
> Budyn
Minionki
409
37,25/1 kg
1,49
SUPERCENA ' Babeczki jogurtowe
z pisakiem Minionki
Dr. Oetker
3449
20,32/1kg
ccn 6,99
DECOMORRENO ’
- SUPERCENA

Masa makowa

z bakaliami i miodem

Helio*

8504

8,22/1 kg
o 6,99
extra ciemne 6 9 9 9
DecoMorreno* ,
1156?6% /1kg SUPERCENA

SUPERCENA

mosedez eiuediazaim oq «



Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

Mus Kubus
(rézne rodzaje)
100 g

21,90/1kg 2 .9/

Obiadek
BoboVita

(rézne rodzaje)

125
28,792/1 kg /3,-99/
3,59

Deser Yogolino J],gg’
e Q) QQ
x g ,

Najnizsza cena z 30 dni przed 24,98/1kg

wprowadzeniem obnizki: 3,99
= — 16% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 11,99

Chusteczki nawilzane 15
Go Wipes Minionki

15 szt., 1 opak.
0,13/1 szt. ?

33% TANIEJ |J
SUPERCENA o

Majnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 2,99

= e 1 11
v

MOIST TQIL-E' TESUE

e darkbw R ’
g J
.

M
toaletowy 28% TANIEJ Smile Baby 25% TANIEJ
Smile SUPERCENA 4 60 szt., 1 opak. SUPERCENA 4
44 szt., 1 opak. 0,10/1 szt.
0,11/1 szt Najnizsza cena z 30 dni przed NajniZsza cena z 30 dni przed
3 wprowadzeniem obnizki: 6,99 wpmmdwﬁem obnizki: 7,99



=
i

Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

.ﬂ'

Luksja’ o
(rézne rodzaje) 2
> ptyn do kapieli 5
> mydto w plynie S
1,51 3
7,99/1 ' Jm a W
’ LUKS\Q 2
11,99
COTTON MRS a
’ o RS TS g
20% TANIEJ B L e .
SUPERCENA ¢ ol
& 1500 mi
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 14,99 p - - &
‘ Luksja
Luksja
Zel do toalet g
Color Aktiv Bref - 2
(rézne rodzaje) Jm > 4d . .
700 ml : *
“" 8,49 '
34% TANIEJ R
SUPERCENA ¢ Zawiassyatic
Najnizsza cena z 30 dni przed (rézne rodzaje)
wprowadzeniem obnizki: 12,99 144 g

69,38/1kg m
4 9,99

23% TANIEJ
SUPERCENA 4

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 12,99

Zawieszka M
2w 13,49

Bref
(ozoerod=ale)  25% TANIEJ
8;,593/% kg SUPERCENA ¢

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 17,99

-

y}n

Bryza4w1
(rézne rodzaje)

> proszek do prania
4,55 kg

7,91/1kg

> kapsutki do prania
40 szt., 1 opak.

0,90/1szt. 39;95
35,99

10% TANIEJ
SUPERCENA 4

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 39,99

. ; b .
caySTase, NPHEA PO - ) A

Bryz




- 14 Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

3 fjﬂﬁil _SS— Sl .iuq
SELEETEA - S KURATOM * mmﬂ““" F—
i P 4 --
Gourmet Gold ’ sl lix 24’99
Purina
(rézne rodzaje) 11% TANIEJ .. {pr;.;n'l:. s
85
44:%9/ 1kg Najnizsza cena z 30 dni przed 1224:!5?65 ]1gkg supERCE"A

wprowadzeniem obniiki: 4,29

Karma mokra
dia kotow
Sheba

(rézne rodzaje)
4x85 g+85 g GRATIS
32,82/1kg

13,95

SUPERCENA

PERFECT FIT

NATURAL VITALITY
5 E’ o i

i +350g
b GRATIS’

Karma sucha ;
dia Imﬁ:t EEF LT
Perfect T
Karma mokra = . i
dia kotéw 9,59 Whiskas . Natural Vitality p +350
Whiskas - gg{z:lne e (Grsétz)rf:gggagieG)RAﬂS V ? g

(rézne rodzaje) 8 99 19,989/1 kg
4x85g
26,44/1kg ’

10% TANIEJ !

| 20,79

[

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 899




Od czwartku 16.02 do Srody 22.02.2023

Karma mokra Karma mokra
dia kotéw dla kotéw
Kicius$ Teo
(rézne rodzaje) > bogata w dréb
100 g i wotowine
13,90/1 kg > bogata w krdlika
i cielecine
4x85g
20,56/1 kg

1,39

12% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 1,59

6,99

Karma sucha
dia kotéw
Competina
(rézne rodzaje)
750 g _

10,99

13% TANIEJ '

KARMA DLA KOTOW §

o~

LDROBIEM.

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 12,69
7 =

e
wma™ 11,49

Kicius

(rézne rodzaje) '
2 kg o,
5,75/1 kg 10% TANIEJ 8

Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 12,89

Zwirek dla kotéw

——TEEnv o Super Benek

Benel Optimum Line
: Gala oS

Zwirek | Cat o

3,20/11

15,99

SUPERCENA

dla kotow | litter

zhrylajacy = clamping

Lo 21% tanies I
2,20/11 L

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 13,99




OD PONIEDZIAL KU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK
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